1

	[image: ]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA
Via Washington Luís, Km. 235 - Caixa Postal 676
CEP 13.565-905 - São Carlos - SP – Brasil
End. Eletrônico: ppgeq-coordenacao@ufscar.br
Site: www.ppgeq.ufscar.br
	[image: ]

SOLICITAÇÃO DE RECURSO

Cidade, data.

Para: 	Prof. Dr. Paulo Waldir Tardioli
	Coordenador do PPGEQ/UFSCar

Ref.: 	Solicitação de <<impugnação/esclarecimento>>
Edital no 2/2024/CInter/ProPG (Edital CAPES no 26/2024)

Eu, <<nome>>, portador do C.P.F. no <<número> e R.G. no <<número>>, inscrito no Processo Seletivo para o Doutorado Sanduíche no Exterior pelo Programa Institucional PDSE/CAPES, Edital no 2/2024/CInter/ProPG (Edital CAPES no 26/2024), venho, por meio deste, interpor recurso com o objetivo de <<especificar o objetivo>> mediante a seguinte justificativa <<detalhar as razões que fundamentam a solicitação>>.

Atenciosamente,

__________________________________________
Nome e assinatura do candidato (gov.br)

image1.png

image2.png